

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลโนนคอม - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น ช่วงที่ ๓ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖ เมตร ยาว ๐.๑๔๔ กิโลเมตร (จาก กม.๐+๐๐๐.๐๐ ถึงกม. ๐+๑๔๔.๐๐)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๕๑๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด	จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนพดล ตุ่นบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุริยา ศรีมาาศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายนพรัตน์ ทิพย์เลิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายทิมชัย หิวดิทยศิริ)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง
๖
(นายรัฐวิทย์ แก้วประภา)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายบรรพ จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

12 ม. 61

(นายวิชาพร พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวิชาพร พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง
ผู้ชำนาญการสำนักงานการช่างโยธาขององค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

รับรองเอกสารถูกต้อง
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
13 ก.พ. 2561

(นายวิชาพร พรหมสาขา ณ สกลนคร)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากกล้วย หมู่ที่ ๕-๖ ตำบลโนนคอน - บ้านโนนสว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลภูผาม่าน อำเภอภูผาม่าน จังหวัดขอนแก่น ปีงบประมาณ ๒๕๖๒

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ต้นทุนงาน		รวมค่าวัสดุและ ต้นทุนงาน	ค่า Factor F	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาคือหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาคือหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก ทนฯ 0.15	ตร.ม.	864.0	420.140	363,000.960 ✓	-	-	363,000.960	1.3624	494,552.506
2	งานหินฉลุกรอบในค้ำทาง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	21.0	495.330	10,401.930 ✓	-	-	10,401.930	1.3624	14,171.583
3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.0	2,700.000	2,700.000	-	-	2,700.000	1.3624	3,678.430
รวมเงินค้ำงาน								376,102.89	รวม	512,402.58

=	376,102.69
=	1,302.4
=	512,402.56
=	512,000.00

[illegible]

11.4.1. การนำเงินไปใช้
(ในรูป)

[illegible]